 Consulta:

En la planta del plano M2 las mesas circulares están marcadas como 80cm de diámetro, y en la lista de ítems solicitados, aparecen como mesas de 60cm de diámetro. Lo mismo sucede con las cantidades, que son diferentes en varios casos (lo que se expresa en el plano y lo que se solicita en la tabla). 
Por cual debo guiarme? Planos? O Lista?
Respuesta:

Las dimensiones del equipamiento expresadas en los planos son las que se deben tener en cuenta al momento de cotizar. Al momento de la adjudicación de los trabajos, se deberá rectificar las medidas en sitio con el fin de hacer ajustes si corresponde.


Consulta:

Con referencia a la licitación abreviada 10/2014, les comento que no puedo abrir el archivo ".rar" donde está el pliego. Me podrán enviarlo en otro formato

Respuesta:
[bookmark: _GoBack]
Adjuntamos el archivo con extensión “.zip”.

